[image: image2.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Familia
e Desenvolvimento Social

[image: image1.jpg]CEAS/PR

CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DELIBERAÇÃO Nº 088/2017 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no dia 04 de Outubro de 2017, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a Resolução Ad Referendum n°004/2017 do CEAS/PR que dispõe pela prorrogação do prazo para o envio dos documentos pelos municípios para o processo de adesão ao Incentivo Família Paranaense IFP – Adesão espontânea,
                                                         DELIBERA
Art. 1º  Pela aprovação da Resolução “Ad Referendum” nº 004/2017 do CEAS/PR.
Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação
PUBLIQUE-SE
                                                                                            Curitiba, 04 de Outubro de 2017.
                                                      Paulo Silvério Pereira
                                                   Presidente do CEAS/PR
Deliberação n°088/2017 - CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 10055 DE 25/20/2017

[image: image2.jpg]